FECHA 09/07/2021

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DE BOGOTA

FIJACION ESTADO

ENTRE 09/07/2021 Y 09/07/2021

ESTADO No.69

NUMERO DE PROCESO CLASE OBIETO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA DEL AUTO FECHAS
INICIAL | VENCIMIENTO
ARCHIVO 131120 ESTADO 69 JUEZ 19 EJECUCION PENAS MEDIDAS SEGURIDAD  JUEZ 2 DESCONGESTION EJECUCION PENAS
11001110200020170700700 JUECES BOGOTA MEDIDAS SEGURIDAD BOGOTA 13/11/2020 09/07/2021 09/07/2021
TERMMINACION 240820 ESTADO JUEZ 4 PENAL CIRCUITO CONOCIMIENTO BOGOTA EDWIN SEGURA ESCOBAR
11001110200020180032600 ABOGADOS 69 24/08/2020 09/07/2021 09/07/2021
TERMINACION 120820 ESTADO 69 JUEZ 10 PENAL CIRCUITO CONOCIMIENTO JOSE RICARDO ARIZMENDY RINCON
11001110200020180052800 ABOGADOS BOGOTA 12/08/2020 09/07/2021 09/07/2021
TERMINACION 020720 ESTADO 69 SONIA BONILLA MARQUEZ GONZALO HUMBERTO GARCIA AREVALO
11001110200020180307600 ABOGADOS 02/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
TERMINACXION 120820 ESTADO  ENA CLEOTILDE ZARATE GONZALEZ EDGAR ALBERTO MOLANO GOMEZ
11001110200020180371800 ABOGADOS 69 12/08/2020 09/07/2021 09/07/2021
ARCHIVO 020720 ESTADO 69 JUEZ 42 PENAL CIRCUITO FUNCION FISCALES EN AVERIGUACION
11001110200020180549600 FISCALES CONOCIMIENTO BOGOTA 02/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
ARCHIVO 210720 ESTADO 69 JUEZ 20 PENAL CIRCUITO FUNCION FISCALES EN AVERIGUACION
11001110200020180579600 FISCALES CONOCIMIENTO BOGOTA 21/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
ARCHIVO 020720 ESTADO 69 LEONARDO OVIEDO GONZALEZ HENRY ZARATE CORTES JUEZ 3 EJECUCION
11001110200020180645000 JUECES SENTENCIAS ASUNTOS FAMILIA BOGOTA 02/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
TERMINACION 090720 ESTADO 69 JUAN PABLO LOZANO ROJAS JUEZ 49 PENAL FISCAL 226
11001110200020180699600 FISCALES CIRCUITO LEY 600 BOGOTA 09/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
TERMINACION 090720 ESTADO 69 JUAN PABLO LOZANO ROJAS JUEZ 49 PENAL FISCAL 232
11001110200020180699600 FISCALES CIRCUITO LEY 600 BOGOTA 09/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
TERMINACION 090720 ESTADO 69 JUAN PABLO LOZANO ROJAS JUEZ 49 PENAL FISCAL 289 SECCIONAL UNIDAD DELITOS
11001110200020180699600 FISCALES CIRCUITO LEY 600 BOGOTA SEXUALES BOGOTA 09/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
FISCALES Y JUECES ARCHIVO 090720 ESTADO 69 JUEZ 17 PENAL CIRCUITO FUNCION JUECES Y FISCALES EN AVERIGUACION
11001110200020190045900 (SPA) CONOCIMIENTO DE BOGOTA 09/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
ARCHIVO 140720 ESTADO 69 JEANNETH NARANJO MARTINEZ MAGISTRADA SANDRA MILENA CARRILLO RAMIREZ JUEZ
SALA ADMINISTRATIVA CONSEJO SECCIONAL COORDINADOR OFICINA EJECUCION CIVIL
11001110200020190125200 JUECES CUNDINAMARCA MUNICIPAL BOGOTA 14/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
ARCHIVO 210720 ESTADO 69 JUEZ 47 PENAL CIRCUITO CON FUNCION DE MARTHA LUCIA MURCIA SANCHEZ FISCAL
CONOCIMIENTO DELEGADAANTE LOS JUECES PENALES DEL
11001110200020190152200 FISCALES CIRCUITO CON FUNCIONES DE EQU 21/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
ARCHIVO 210720 ESTADO 69 JUEZ 47 PENAL CIRCUITO CON FUNCION DE CARLOS EDUARDO MARTINEZ MARULANDA
11001110200020190152200 FISCALES CONOCIMIENTO FISCAL 333 SECCIONAL 21/07/2020 09/07/2021 09/07/2021
11001110200020190241100 JUECES ARCHIVO 290720 ESTADO 69 GABRIEL ANTONIO MANTILLA DIAZ JUEZ 1 LABORAL CIRCUITO BOGOTA 29/07/2020 09/07/2021 09/07/2021

Pagina 1




NUMERO DE PROCESO

11001110200020190273400

11001110200020190338300
11001110200020190345900
11001110200020190488200
11001110200020190488200
11001110200020190488200
11001110200020190488200
11001110200020190501000
11001110200020190501000

11001110200020190643100
11001110200020190784200

11001110200020190784200
11001110200020190784200
11001110200020200039200
11001110200020200129500
11001110200020200129500

11001110200020200218400
11001110200020200219200

11001110200020200220900

11001110200020200223100

11001110200020200225900

11001110200020200227000

11001110200020200227000

CLASE

FISCALES
FUNCIONARIOS
SUPERINTENDENCIA
S

ABOGADOS
ABOGADOS
ABOGADOS
ABOGADOS
ABOGADOS
JUECES

JUECES

ABOGADOS
FISCALES

FISCALES
FISCALES
JUECES
ABOGADOS
ABOGADOS

JUECES
ABOGADOS

JUECES

ABOGADOS

JUECES

FISCALES

FISCALES

OBJETO

ARCHIVO 070920 ESTADO 69

ARCHIVO 070920 ESTADO 69

TERMINACION 300720 ESTADO 69
terminacion 150621 estado 69
terminacion 150621 estado 69
terminacion 150621 estado 69
terminacion 150621 estado 69
ARCHIVO 181220 ESTADO 69
ARCHIVO 181220 ESTADO 69
TERMINACION 300720 ESTADO 69

ARCHIVO 181220 ESTADO 69
ARCHIVO 181220 ESTADO 69

ARCHIVO 181220 ESTADO 69
ARCHIVO 181220 ESTADO 69
terminacion 201120 estado 69
terminacion 201120 estado 69
INHIBITORIO 131120 ESTADO 69

INHBITIRIO 301020 ESTADO 69
INHIBITORIO 301020 ESTADIO 69

INHIBITORIO 301020 ESTADO 69

ESTADO 69

INHBITORIO 301020 ESTADO 69

INHBITORIO 301020 ESTADO 69

DEMANDANTE

JUEZ 11 PENAL CIRCUITO FUNCION

CONOCIMIENTO

ANTONIO GARCIA RAMOS
CLARA MARIA PARRA ALBADAM
DANIEL FINKIELSZTEIN PEREZ
DANIEL FINKIELSZTEIN PEREZ
ALBA LUZ QUINTERO LONDONO
ALBA LUZ QUINTERO LONDORNO
JACQUELINE GAVIRIA APONTE
JACQUELINE GAVIRIA APONTE

OSCAR HUMBERTO OSTOS BUSTOSH

MARIA MERCEDES MENDEZ CRUZ
MARIA MERCEDES MENDEZ CRUZ

MARIA MERCEDES MENDEZ CRUZ
AURA MARIA RODRIGUEZ

CARLOS ALBERTO RAMIREZ CORREA
CARLOS ALBERTO RAMIREZ CORREA
LUIS FERNANDO SALINAS MENA

ANA CAROLINA RAMIREZ
MARINA HERRERA VILLALOBOS

JUEZ 31 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA
JULIAN CAMILO PENA SALAZAR

PEDRO ALEJANDRO CARRANZA CEPEDA
MARTHA LUCIA HERNANDEZ ULLOA AREA

INTERVENCION TEMPRANA DIRECCION CONTROL
DISCIPLINARIO
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DEMANDADO
'FUNCIONARIOS EN AVERIGUACION

NICOLE VILLEGAS RINCON JUEZ DELEGATURA
ASUNTOS JURISDICCIONALES

GEMA ENID RODRIGUEZ ERAZO

GABRIEL EDUARDO MARTINEZ PINTO
GIOVANNY GOMEZ

GABRIEL EDUARDO MARTINEZ PINTO
GIOVANNY GOMEZ

JHON JAIRO GARCIA LOPEZ JUEZ 41 CIVIL
CIRCUITO BOGOTA

MOISES ANDRES VALERO PEREZ JUEZ 16 CIVIL
MUNICIPAL BOGOTA

MARTHA GUTIERREZ SANCHEZ

FISCAL 388 SECCIONAL
FISCAL 248 SECCIONAL SEGURIDAD PUBLICA

FISCAL 159 LOCAL UNIDAD 3 FE PUBLICA Y
PATRIMONIO ECONOMICO BOGOTA
JUEZ 47 CIVIL CIRCUITO BOGOTA

MARIO GERMAN IGUARAN ARANA
BYRON ADOLFO VALDIVIESO VALDIVIESO
JUEZ EJECUCION SENTENCIAS FUNCIONES
JUSTICIAY PAZ

ABOGADO EN AVERIGUACION

JUEZ 9 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION
SENTENCIAS BOGOTA

JAVIER MUNOZ OSORIO

JUEZ 1 EJECUCION PENAS MEDIDAS SEGURIDAD
BOGOTA

CARLOS NICOLAS SOTOMONTE FISCAL 35
ESPECIALIZADO UNIDAD EXTINCION DE
DOMINIO

CARLOS NICOLAS SOTOMONTE FISCAL 35
ESPECIALIZADO UNIDAD EXTINCION DE
DOMINIO

FECHA DEL AUTO

07/09/2020

07/09/2020
30/07/2020
15/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
15/06/2021
18/12/2020
18/12/2020

30/07/2020
18/12/2020

18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
20/11/2020
20/11/2020

13/11/2020
30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

FECHAS

INICIAL

09/07/2021

09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021

09/07/2021
09/07/2021

09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021

09/07/2021
09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

| VENCIMIENTO

09/07/2021

09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021

09/07/2021
09/07/2021

09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021

09/07/2021
09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021




NUMERO DE PROCESO

11001110200020200235800

11001110200020200239200

11001110200020200242200

11001110200020200242200

11001110200020200242800

11001110200020200245400

11001110200020200246800

11001110200020200255900

11001110200020200256400

11001110200020200260700

11001110200020200260700

11001110200020200260700

11001110200020200261200

11001110200020200263900

11001110200020200266900

CLASE

ABOGADOS

JUECES

ABOGADOS

ABOGADOS

JUECES

ABOGADOS

ABOGADOS

FISCALES

JUECES

ABOGADOS

ABOGADOS

ABOGADOS

JUECES

ABOGADOS

ABOGADOS

OBJETO
'INHBITORIO 201120 ESTADO 69

INHBITORIO 131120 ESTADO 69

INHIBITORIO 201120 ESTADO 69
INHIBITORIO 201120 ESTADO 69

INHIBITORIO301120 ESTADO 69

INHIBITORIO 301120 ESTADO 69
INHIBITORIO 301120 ESTADO 69
INHBITORIO 181220 ESTADO 69
INHIBITORIO 181220 ESTADO 69
INHIBITORIO 041220 ESTADO 69
INHIBITORIO 041220 ESTADO 69
INHIBITORIO 041220 ESTADO 69
INHIBITORIO 181220 ESTADO 69

INHIBITORIO 181220 ESTADO 69

INHIBITORIO 141220 ESTADO 69

DEMANDANTE
'GRISTIAN JAVIER BELLO MURILLO

ALBA LUCIA BECERRA AVELLA MAGISTRADA
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA

NELSON ENRIQUE BAUTISTA MARTINEZ

NELSON ENRIQUE BAUTISTA MARTINEZ

ROSMIRA BARBON RAMIREZ

ALEXANDER MURCIA
LUIS ALFONSO POVEDA CASTANEDA

JOSE MANUEL MARTINEZ MALAVER DIRECTOR
SECCIONAL BOGOTA (E)
HECTOR FABIAN LUGO

JUEZ 4 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE BOGOTA

JUEZ 4 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE BOGOTA

JUEZ 4 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE BOGOTA

GLADYS JULIETA BOLIVAR ARDILA

LUIS EDUARDO PUENTES LIZCANO

ELSA LUCIA ROMERO SANTOS JUEZ 26 PENAL
MUNICIPAL CONOCIMIENTO BOGOTA
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DEMANDADO
'OSCAR MORENO BARRERA

MARIA TERESA LEYES BONILLA JUEZ 23
ADMINISTRATIVO BOGOTA

MAGNOLIA DEL PILAR SAAVEDRA SEGURA
DIEGO VASQUEZ BUSTAMANTE

SALIM KARAM CAICEDO JUEZ 20 CIVIL
MUNICIPAL EJECUCION SENTENCIAS BOGOTA

ZULEIMA VEGA MENDOZA
INDIRA LUCIA URANGO AGUAS

FISCAL 360 DELEGADA JUECES PENALES
MUNICIPALES BOGOTA

JUEZ 35 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE BOGOTA

YESICA LILIANA BERNAL RINCON

GLORIA LUCIA LOPERA PEREZ
NELSON JOSE MENDIETA MUNOZ

ALFREDO MARTINEZ DE LA HOZ JUEZ 33 CIVIL
CIRCUITO BOGOTA

LAURA PATRICIA GUARIN FORERO JUEZ 10
EJECUCION PENAS Y MEDIDAS SEGURIDAD
BOGOTA

BYRON HOMERO SILVA FIGUEROA

FECHA DEL AUTO

20/11/2020

13/11/2020

20/11/2020

20/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

18/12/2020

18/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

14/12/2020

FECHAS

INICIAL | VENCIMIENTO
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021
09/07/2021 09/07/2021




